
 

UCHWAŁA NR XXI/221/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 września 2009 r. 
 

 

w sprawie: przekazania skargi 
 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i 
Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , 
zm. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 231 i art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, zm. 
z 2001r. Nr 49, poz. 509, zm. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387 i Nr 153, 
poz. 1271, zm. z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz.  1660, zm. z 2004 r. Nr 162, 
poz. 1692, zm. z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 i Nr 64, poz. 565  i z 2008 
r. Nr 229, poz. 1539) 
uchwala się, co następuje: 

 

     §1. Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Choszczeńskiemu skargę na 

pracownika Starostwa Powiatowego w Choszcznie w zakresie prowadzonych 

działań przez właścicieli działek – obręb Golcza w gminie Choszczno 

zlokalizowanych na obszarze chronionego krajobrazu „F” (Bierzwnik).     

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 
 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXI/221/2009 
Rady Powiatu w Choszcznie  
z dnia 22 września 2009 r.          
 

W dniu 3 września 2009 r. do Rady Powiatu w Choszcznie wpłynęło pismo Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego – Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, zawierające dokumentację przekazaną przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Szczecinie, dotyczącą pisma Państwa Ewy i Zbigniewa 

Jaworskich w sprawie zbadania zgodności prowadzonych działań przez właścicieli 

działek nr 69/2, 160/2 i 158/2 obręb Golcza w gminie Choszczno, zlokalizowanych na 

obszarze chronionego krajobrazu „F” (Bierzwnik).  

Z treści skargi wynika, iż dotyczy ona m.in. działania osoby zatrudnionej w Starostwie 

Powiatowym w Choszcznie. Urząd Marszałkowski przekazał przedmiotową skargę 

jedynie w celu zbadania czy pracownik Starostwa Powiatowego wykorzysta ł zajmowane 

stanowisko dla prywatnych potrzeb lub w inny sposób naruszył na zajmowanym 

stanowisku powszechnie obowiązujące przepisy prawa. Zgodnie z przepisami ustawy o 

samorządzie powiatowym, Starosta jest kierownikiem Starostwa Powiatowego oraz 

zwierzchnikiem służbowym pracowników Starostwa. W niniejszej sprawie Rada Powiatu 

w Choszcznie może więc podjąć uchwałę w trybie art. 232 § 2 kodeksu postępowania 

administracyjnego, o przekazaniu skargi na pracownika bezpośredniemu przełożonemu 

służbowemu, czyli Staroście Choszczeńskiemu.  

Należy również zaznaczyć, iż kwestia zbadania zgodności prowadzenia 

przedmiotowych działań na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków sieci Natura 2000 

„Lasy Puszczy nad Drawą” rozstrzygnięta zostanie przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Szczecinie. Zbadaniem zaś zgodności prowadzonych działań 

przez właścicieli działek zlokalizowanych na obszarze chronionego krajobrazu „F” 

(Bierzwnik) zajmie się Urząd Marszałkowski.  

Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę, przedstawiony projekt uchwały, przekazujący 

skargę Staroście Choszczeńskiemu  jest w pełni uzasadniony.  

      
 

 


